
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Mýtná brána 

místo lva
5 Miloš Čermák: Konec 

červených tenisek
6 Jan Štětka: Co všechno 

se svezlo s Babišem
u Trumpa

Letem světem
8 Přehled

nej důležitějších zpráv 
uplynulého týdne

Téma čísla
10 Přehled největších 

develop er ů

Rozhovor
22 Na byt pro děti zase musí šetřit 

rodiče, říká šéf Finepu Tomáš 
Pardubický

Další témata
28 Křetínský a spol. bojují ,

o byznys s odpadem
30 Protektorát: Vyrabovaná 

Hitlerova zbrojírna
34 Kabaň: Při své práci tvořím 

budoucnost
36 Project Syndicate: Kdyby 

všichni byli jako Google, 
ekonomika se zhroutí

38 Bez hotovosti lze žít
už i v rozvojových zemích

40 NASA hledá život ve vesmíru, 
věřící výzkum sabotují

Cestování
44 Rudolf Čihák: Extrovert, 

který cestuje za samotou

Ze světa práva
46 Úředníci často rozhodují 

o budoucnosti firem, 
odpovědnosti se ale bojí

Restaurace
48 Steak od Karlova mostu

Portfolio Ekonomu
50 Býčí trh slaví 10. narozeniny


